佛航道通〔2020〕21 号

广东省佛山航道事务中心关于启用乐从
龙江水厂取水口迁建项目

专用航标的通告

各有关单位：

乐从、龙江水厂取水口迁建项目专用航标已设置完成，现将

有关情况通告如下：

一、设标地点：顺德水道乐从取水口河段（原藤溪水厂）。

二、设标情况：

(一)在取水头部外约 50 米设置 1 座专用浮标（H1.8-D1 型浮

鼔 ) ，标体颜色为黄色，灯质为双闪黄光，周期 6 秒

（0.5+0.5+0.5+4.5）；

(二)原 14#塔标向上游调整改建为 14#浮标（HF6.7m 灯艇），

标体颜色为白色，灯质为双闪绿光，周期6秒（0.5+0.5+0.5+4.5）。

三、启用日期：通告发布之日起。

以上各节，请转所属船舶知照，以策安全。

佛山航道事务中心

2020 年 9 月 1 日